Pemerintah Kabupaten Asahan Peringati Malam Nuzulul Qur'an

Edward Banjarnahor - ASAHAN.WARTA.CO.ID

Apr 19, 2022 - 08:05

ASAHAN - Pemerintah Kabupaten Asahan memperingati malam Nuzulul Qur'an 1443 H Tahun 2022 M yang bertempat di Masjid Agung H. Achmad Bakrie Kisaran, Asahan, Sumatera Utara, pada hari Senin, (18/04/2022).

Peringatan malam Nuzulul Qur'an ini dihadiri oleh Bupati Asahan, Wakil Bupati